
 
DETASEMEN KESEHATAN WILAYAH 04.04.01 
RUMAH SAKIT TINGKAT III  04.06.01 WIJAYAKUSUMA    
         

 
 
 

  PENGUMUMAN HASIL TENDER 
Nomor 08/002/JK/III-Pokja/2022 

 
 
 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHP) Nomor BA/06/002/JK/III-Pokja/2022  tanggal 

18 Maret 2022 dan Penetapan  Pemenang  Tender Nomor  08/002/JK/III-Pokja/2022 
tanggal 2 5  M a r e t  2 0 2 2 , Maka bersama ini Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan  
Barang/Jasa Rumah Sakit Tk III 04.06.01 Wijayakusuma mengumumkan sebagai “Pemenang” 
untuk pekerjaan  Pengadaan Jasa Konstruksi Tender Renovasi Cafetaria dan Alih Fungsi 
Wartel Menjadi Poli Eksekutif ( Arsitektur dan MEP ) TA. 2022  dengan nilai  Harga Perkiraan 
Sendiri   sebesar  Rp. 8.275.022.400,- (Delapan milyar dua ratus tujuh puluh lima juta 
dua puluh dua ribu empat ratus rupiah), sebagai berikut : 
 
 Nama Perusahaan  : PT. KARYA PERDANA ADYA 

 Alamat Perusahaan  : Jl. Pilang Raya No. 523 Pilangsari Cirebon 
 Penawaran Terkoreksi : Rp. 7.783.899.700,00 
 Harga Negosiasi  : Rp. 7.783.899.700,00 
 NPWP   : 81.982.823-426.000 
 

Hasil Evaluasi Administrasi, Kualifikasi, Teknis dan Harga : LULUS Sebagai PEMENANG 

 
 Bagi rekanan atau penyedia jasa yang berkeberatan terhadap hasil penetapan dimaksud  
diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis mulai hari Jum’at tanggal 
25 Maret 2022 s/d hari Rabu tanggal 30 Maret 2022, setelah pengumuman ini dikeluarkan pada 
website : www.lpse.tniad.org.  
 
Demikian diumumkan untuk diketahui dan menjadi maklum. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Purwokerto,  25 Maret 2022 
 
 

Ttd 
 
 

Pokja Pemilihan Rumkit Tk III 04.06.01 Wijayakusuma, 

 

http://www.lpse.tniad.org/

